VERARVM NARRATIONVM LIB. II.

remus eos non demergi, sed supra fluctus extare, intrepidi
 degi incedere. Qui & accedentes salutarunt nos Græca uoce,
 dicebant autem se in Phellò patriā suam properare. Comitabantur autem aliquouscōs nos præcurrentes, postea
 conuersi ab itinere ibant, felicem nobis nauigationem cō-
 precati. Post paululum uero & insulæ multæ apparuere.
 Prope quidem à laua Phellò, ad quam illi properabant,
 quæ ciuitas super magno ac rotundo subere habitabatur.
 Longe autem, & ad dextram magis, quinque maximæ
 insulæ, & altissimæ, ubi ignis accendebatur multus. Ad
 proram autem una lata et humilis, distans stadijs non
 minus quingentis. Iam uero nō procul aberamus, cum
 mira quædam nos afflauit aura, dulcis & odorifera, qua
 lem historicus Herodotus à felice Arabia spirare dicit.
Herodotus. nam qualis à rosis, narcissis, hyacinthis, lilijs, uiolis, myrto,
 uel lauro redolere consueuit, talis nobis odor aspira-
 tur. à quo deliniti, bonique aliquid longis ex laboribus
 sperantes, iam in insulam prope adueneramus. Hic &
 portus uideamus plurimos tranquillos, & magnos, nitens
 tiaque flumina leniter in mare prorumpere, prataque
 & sylvas, et canoras aues, partim quidem per littora ca-
 nentes, multas autem super ramis. Aēr autem lenis, ac
 placide spirans regioni circumfundebatur. Hinc suaves
 quædam auræ spirantes leniter sylvam mouebant, ut ex
 motis ramis dulces, & perpetui cantus æderentur, similes
 ieijs qui in locis desertis obliquis fistulis reddi solent. At
 qui audiebatur uox quædam promiscua non tumultuo-
 sa, sed qualis in conuiuio reddi posset, cum quidam fistu-
 la canunt, alij probant, alij ad fistulam, aut citharam sal-
 tant. His illecti deferebamur in portum, egressique na-
 uem Scinharum in ea, & ex socijs duos dimisimus. Pro-
 cedentes autem per florens quoddam pratum in custo-
 des incidimus, ac ministros, qui nos roseis uinculis uincientes
 (id enim apud eos maximum est uinculum) ad principem adduxere, à quibus & per uiam intellexi-
 mus, eam esse beatorum insulam, regnare que in ea
 Creticum.

ΑΛΗΘΟΥΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΛΟΓΟΣ Β.

VERARVM NARRATIONVM LIB. II.

- Radamanthus.** Creticum Radamanthum . ad quem ubi adducti fuimus, stetimus in ordine iudicandorum quarto loco . Erat autem prima causa de Aiace Telamonio , an illi in heroum numero esse liceat, an non . Accusabatur autem quod suis actus seipsum necasset . Denique multo prius habitu sermone uisum est Radamantho, hausto helleboro, ac de tium resipiscerentem, tradere eum Hippocrati Coo me dico , indeque iam in heroum conuiuum recipi . Secunda autem causa amoris erat , Thesei scilicet ac Menelai pro Helena certantium, utri illa cohabitare debeat . Et Radamanthus quidem eam Menelao adiudicauit , qui coniugij huius gratia tantis olim laboribus sese obiccerit, periculisq . Etenim Theseo ipsi alias esse mulieres , Amazonem ac Minois filias . Tertia uero de praeminentia inter Alexander Hannibal . Carthaginem . uisum est Alexandrum praezellere, eiusq sedes posita est apud Cyrum Persem primum . In quartam autem causam nos adducti sumus . & is quidem interrogauit, quidnam in causa esset quod adhuc uiri ad sacrum illum locum deuenisemus . Nos autem ex ordine cuncta illi e narrauimus . Tum nobis paululum e loco summotis, secum diu pensabat , & de nobis comunicabat cum assessoribus . Concederant autem ei cum alijs multi, tum et Atheniensis Aristides, cognomēto iustus, cui ut placuit decreuit , ut daremus poenam curiositatis , & peregrinationis postquam moreremur . Nunc uero praecripto tempore licere nobis in insula apud heroas uersari, indeque abire . Prescripsit autem recessus terminum non amplius quam mensum septem . Hinc sua sponte defluentibus fertis a nobis , soluebamur , ac in urbem adducebamur , ad beatitorum conuiuum . Ipsa autem ciuitas tota aurea, murus uero smaragdo lapide cingitur . Porro portae septem sunt, oes ex integro ligno & amomo . Pavimentum uero ciuitatis, & que intra moenia est terra eburnea . omnia autem deorum templorum berylo lapide constructa sunt, & altaria in eis maxima, uno e simplici lapide Amethysto constant, in quibus et diis imolant . Circa ciuitatem uero fluuius defluunt unguento